АДМИНИСТРАЦИЯ
МЫШЛАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
Сузунского района Новосибирской области
Ул. Советская, 50 с. Мышланка 633650
Тел. (383-46) 45348, факс (383-46) 45342
myshlan@suzunadm.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Мышланка

От 15.04.2022                                                                                                            № 43

О внесении изменений в постановление администрации Мышланского сельсовета
Сузунского района Новосибирской области  от 08.09.2017 № 83 «Об утверждении Порядка осуществления внутреннего муниципального финансового контроля в  Мышланском сельсовете  Сузунского района Новосибирской области»

Во исполнение  части 4 статьи 7  Федерального  закона  от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", администрация Мышланского сельсовета Сузунского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Внести в постановление администрации Мышланского сельсовета Сузунского района Новосибирской области от 08.09.2017 № 83 «Об утверждении Порядка осуществления внутреннего муниципального финансового контроля в  Мышланском сельсовете  Сузунского района Новосибирской области» следующие изменения:
-в пункте 14.14 порядка подпункт 1,2,3 –исключить;
-в пункте 6.4 порядка слова «нарушением бюджетного законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов, регулирующих бюджетные правоотношения» - исключить;
-в разделе 4 порядка пункт 14.14  читать пункт 4.14;
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене органов местного самоуправления Мышланского сельсовета «Мышланский Вестник» и разместить на официальном сайте администрации Мышланского сельсовета Сузунского района Новосибирской области.

Глава Мышланского сельсовета
Сузунского района Новосибирской области                                                 В.С. Титов